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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Under tilsyn nedkøler virksomheden dagens produktion af
pasta færdigretter. Færdigretterne er i starten af tilsynet
placeret utildækket foroven på køledisken samt ved
pizzabordet. Kunderne kan dermed potentielt kontaminere
fødevarene imens de står til nedkøling. Virksomheden fjernede
de nedkølede produkter med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for kontaminering. Vejledt konkret
om beskyttelse af utildækkede fødevarer, så de er egnet til
konsum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
oplyser om procedurer ved nedkøling af pasta færdigretter.
Virksomheden nedkøler i mindre bakker.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden nedkøler pastaretter
og oplyser, at retterne har stået til nedkøling ved
stuetemperatur siden kl. 10.45, hvor kontrolbesøget foregår kl.
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12.10. Temperaturen i pastaretten måles med kalibreret instikstermometer til 30,5 grader. Virksomheden
oplyser, at der ikke er taget temperatur af pastaretten hverken ved opvarmning, undervejs eller nedkøling.
Virksomheden oplyser, at dette er de sædvanlige procedurer. Virksomheden kan ikke fremvise et funktionelt
indstikstermometer. Vejledt virksomheden om at følge deres fastsat kritiske kontrolpunkt for nedkøling, ved at
anvende et funktionelt indstikstermomter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk


